
Melitta 
Kaffee
verschiedene Sorten 
500-g-Packung je
(1 kg = 12.98 €)

Aperol
Aperitivo
11% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €) 9.99

Storck
nimm 2 Bonbons
verschiedene Sorten
240/195-g-Beutel je
(1 kg = 5.38/6.62 €)

Barilla
italienische Teigwaren
verschiedene Sorten 
500-g-Packung je
(1 kg = 1.58 €)

Heineken 
Lager Beer
20 Flaschen à 0,4 Liter 
Kiste
(1 Liter = 2.00 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 5.90

1.290.79

 
Holzfällerscheiben 
mariniert
1 kg15.99

6.49
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Aus unserer Frischetheke

9.90 2.29 1.19

1.11 1.79 0.99
2

SB-Artikel

Schweine- 
Schulterbraten
1 kg 4.90

14.90

12.90

1.59

15.90
Schweinefilet 
lang
1 kg

Schweine- 
Filetspieße
1 kg

Schweine- 
Filetpfanne
1 kg

Salami oder 

Cervelat 
100 g je

Jagdwurst 
oder Bierschinken 
in Scheiben
100-g-Packung je
(1 kg = 12.90 €)

Nackensteaks
in würziger Kräutermarinade  
oder in pikanter  
Paprikamarinade
4 Stück/Packung je 
1 kg

SB-Artikel

1.29

Bunter Käsesalat
mit Mais und 
Lauchzwiebeln, 100 g

eigene Herstellung Backshop

Holtseer
Tilsiter
deutscher Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g

 
Pane Rustico
360-g-Stück 
(1 kg = 2.75 €)

Serrano- 
Schinken
100 g

 
Ossi Jagdwurst  
„Torney“
100 g



1.99

7.98 2.99

1.99 1.99

1.79

2.49 0.79

Spanien

Mini Gurken
Kl. I
200-g-Schale 
(1 kg = 8.95 €)

Spanien

Aprikosen
Sorte siehe Etikett 
Kl. I, 500-g-Schale 
(1 kg = 3.98 €)

Spanien/Niederlande

Cherryrispentomaten
Kl. I
500-g-Schale 
(1 kg = 3.98 €)

Deutschland

Erdbeeren
Kl. I, 1 kg

Ecuador/Kolumbien

Bananen
1 kg

Deutschland

Rhabarber
Kl. I, 1 kg

Israel

Speisefrühkartoffeln 
Drillinge  
„Regina“
1-kg-Schale je

Deutschland

Radieschen oder 
Lauchzwiebeln
Kl. I
Bund je

KerrygoldKerrygold
Butter unges./ges. 
82% Fett
200/250g Pck. 
(1 kg = 7.16/8.95 €)
200/250g Pck. 
(1 kg = 7.16/8.95 €)
200/250g Pck. 

1.79

Kerrygold
Scheiben-oder Reibekäse 
vers. Sorten  
32% Fett abs./Rahmstufe
120/150g Pck. 
(1 kg = 16.58/13.27 €)
120/150g Pck. 
(1 kg = 16.58/13.27 €)
120/150g Pck. 

1.99

Scheiben-oder Reibekäse 

32% Fett abs./Rahmstufe 1.99

KerrygoldKerrygold
extra unges./ges.
65% Fett
250g Becher 250g Becher 
(1 kg = 7.96 €)
250g Becher 
(1 kg = 7.96 €)
250g Becher 

Kerrygold Butter 
Portionen Mix 
72% Fett
80g Pck.
(1 kg = 24.86 €)
80g Pck.
(1 kg = 24.86 €)
80g Pck.
(1 kg = 24.86 €)

NEU
Jetzt 

zugreifen!

1.99

Purer Genuss 
in jedem Bissen!

3

festkochend



Starten Sie

süß in den Tag!

4

nutella
450-g-Glas oder
450 g + 50 g gratis
(1 kg = 5.98/6.64 €) 2.99

Kellogg’s
Cerealien
verschiedene Sorten
205–500-g-Packung je
(1 kg = 5.98-14.59 €)

2.99

Jacobs
Cappuccino
verschiedene Sorten
400/290-g-Beutel je
(1 kg = 8.73/12.03 €)

3.49

1.49
Vital+fit
500-g-Packung 
(1 kg = 2.98 €)

iglo 
Spinat
verschiedene Sorten
gefroren
500–750-g-Packung je
(1 kg = 2.39-3.58 €) 1.79

Hexen
Eisbecher
verschiedene Sorten
2 x 200-ml-Packung je
(1 kg = 6.23 €) 2.49

Dr. Oetker
Bistro-Baguette
verschiedene Sorten
gefroren
250-g-Packung je
(1 kg = 5.96 €) 1.49

LÄTTA
verschiedene Sorten
450-g-Becher je
(1 kg = 2.64 €) 1.19

Bauer
Frucht-Joghurt
verschiedene Sorten
250/225-g-Becher je
(1 kg = 1.96/2.18 €) 0.49

Jeden Tag
H-Milch
1,5% Fett oder  
3,5% Fett
1-Liter-Packung je

Milram
Käsescheiben
verschiedene Sorten
und Fettanteile
150-g-Packung je
(1 kg = 9.93 €) 1.49

popp
Kartoffelsalat
verschiedene Sorten oder 

Nudelsalat
400-g-Becher je
(1 kg = 4.73 €) 1.89

0.85

0.95
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Barilla 
Pasta-Sauce
verschiedene Sorten
400-g-Glas je
(1 kg = 4.98 €) 1.99

RügenFisch 
Heringsfilets
verschiedene Sorten 
200-g-Dose je
(1 kg = 6.45 €) 1.29

Dr. Quendt 
Russisch Brot
100-g-Beutel
(1 kg = 7.90 €) 0.79

Maoam
JoyStixx oder

MaoMixx
325-g-Beutel je
(1 kg = 6.12 €) 1.99

Trumpf 
Edle Tropfen
Obstbrände oder  
Klassische Brände
200-g-Packung je
(1 kg = 14.95 €) 2.99

Halloren
Halloren O’s
Sahne-Cacao oder  
Schoko & Eierlikör 
125-g-Packung je
(1 kg = 10.32 €) 1.29

Gunz  
Fruchtkaramellen
250-g-Beutel
(1 kg = 5.96 €) 1.49

Mr. Brownie
Galactic oder

White Chocolate
Brownies
200-g-Beutel je
(1 kg = 12.45 €) 2.49

Bonduelle  
Gemüse 
verschiedene Sorten

425-ml-Dose je
(1 Liter = 3.04 €) 1.29

Die Thüringer
Wurstspezialität
verschiedene Sorten
130/120-g-Glas je
(1 kg = 9.92/10.75 €) 1.29

Christians  
Grød 
Grütze
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 3.98 €) 1.99

Maggi 
Ravioli
verschiedene Sorten 
800-g-Dose je
(1 kg = 2.49 €) 1.99

Hofgut
Suppe
verschiedene Sorten
400-ml-Dose je
(1 Liter = 3.73 €) 1.49

Rapso
100%  
reines Rapsöl
750-ml-Flasche
(1 Liter = 4.65 €)

3.49

Axel Schulz  
Fertiggericht 
verschiedene Sorten 
250-g-Glas je 
(1 kg = 15.16 €)

3.79



6

L’Oréal 
Elvital
Shampoo oder Spülung
verschiedene Sorten
300/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 10.97/13.16 €) 3.29

dulgon
Sonnenschutz 
verschiedene Sorten 
LSF 30/50
100–250-ml-Flasche je
(1 Liter = 11.96–29.90 €) 2.99

Ariel
Waschmittel
flüssig, Pulver oder Pods
verschiedene Sorten
15–20-WL- 
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.25-0.33 €) 4.99

Jeden Tag
Hundefutter 
Saftige Brocken  
in Sauce
verschiedene Sorten
1240-g-Dose je
(1 kg = 1.20 €) 1.49

Jeden Tag
Katzenfutter
Saftige Happen  
in Sauce
verschiedene Sorten
415-g-Dose je
(1 kg = 1.57 €) 0.65

Pril
Handgeschirr- 
spülmittel
verschiedene Sorten
675/450-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.06/3.09 €)

1.39

Kleenex
Balsam
Taschentücher
56er-Packung 1.39

Bebivita
100% Saft
Milder Apfel 
ab 5. Monat
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 2.38 €) 1.19

Einladung zur ordentlichen 
Generalversammlung der 
Konsumgenossenscha�  
Hagenow eG

Am Montag, den 15. Juni 2026  
um 15 Uhr im Tagungsraum 
der WESTA Service UG,  
Am Hasselsort 12, 19230 Hagenow

Tagesordnung:
1. Bericht des Vorstandes über das  
Geschä�sjahr 2025 / Ausblick 2026
2. Bericht des Aufsichtsrates
3. Prüfbericht des Genossenscha�sver-
bandes Verband der Regionen e.V.
4. Diskussion zu TOP 1–3
5. Feststellung des Jahresabschlusses 
2025 und Beschlussfassung über die 
Verwendung des Jahresergebnisses
6. Entlastung a) des Vorstandes, 
b) des Aufsichtsrates
7. Wahl Aufsichtsrat
8. Sonstiges

Der Jahresabschluss 2025 sowie der 
Bericht des Aufsichtsrates liegen eine 
Woche vor der Generalversammlung 
zur Einsichtnahme in den Räumen der 
Verwaltung in Hagenow, Söringstr. 3,  
zu den gewohnten Geschä�szeiten aus.

Anträge zur Tagesordnung der General-
versammlung sind bis 08.06.2026 
schri�lich an den Vorstand zu richten.

Zur Planung der Räumlichkeiten melden 
Sie sich bitte bis zum, 08.06.2026 
telefonisch unter: 03883 61850 oder 
per E-Mail: info@konsum-hagenow.de 
verbindlich an. 
Bitte geben Sie Ihren Namen, Ihre An-
schri� und Ihre Mitgliedsnummer bei der 
Anmeldung an.

Vorstand der Konsumgenossenscha� 
Hagenow eG

6



7* Nicht in allen Märkten erhältlich.

12 x 0,7l Glas Mehrweg
Preis pro Flasche: 0,40 €

zzgl. 0,15/3,30 € Pfand 

4,79
*Teilnahmebedingungen: Einen Kasten VILSA Bio Mineralwasser 12x0,7l Glas Mehrweg kaufen, Coupon ausfüllen und mit Kassenbon in einem ausreichend frankierten Umschlag 
einsenden an: Konsumgenossenschaft Hagenow eG, Söringstraße 3, 19230 Hagenow. Mitarbeiter der Firma VILSA-BRUNNEN Otto Rodekohr GmbH sowie deren Angehörige und 
Mit-arbeiter der Konsumgenossenschaft Hagenow eG und dazugehörige Unternehmen sind nicht teilnahmeberechtigt. Zu gewinnen gibt es insgesamt 5 Fußballtickets für ein HSV-
Heimspiel. Teilnahmeberechtigt sind alle Personen ab 18 Jahren. Sollten Sie als Gewinner ermittelt werden, erfolgt eine Gewinnbenachrichtigung an Ihre Adresse oder Telefonnummer. 
Ausschließlich die Daten der Gewinner werden an VILSA-Brunnen Otto Rodekohr GmbH übermittelt. Eine Barauszahlung oder ein Umtausch des Gewinnes ist nicht möglich. Der Rechts-
weg ist ausgeschlossen. Datenschutz: Um Sie als Gewinner eindeutig identifizieren und Missbrauch vorbeugen zu können, benötigen wir von Ihnen Namen und Adresse (persönliche 
Daten). Die Teilnahmeunterlagen werden nach Ende der Aktion vernichtet. Die Datenverarbeitung für die Durchführung des Gewinnspiels erfolgt auf Basis Ihrer Einwilligung nach Art.  
6 Absatz 1 Satz 1 lit a) DSGVO Die persönlichen Daten werden weder gespeichert, verarbeitet noch für Werbe- und Marktforschungszwecke verwendet. Eine Weitergabe an Dritte 
findet nicht statt. Mit der Einsendung der Gewinnspielkarte erklären Sie sich automatisch mit den Teilnahmebedingungen einverstanden. Einsendeschluss ist der 26.06.2026.

(1 Liter = 0,57 €)

Holy  
Energy,  
Iced Tea 
oder Hydration
verschiedene Sorten
15er/105-g-Dose je
(1 kg = 123.71 €) 12.99

Rotkäppchen
Müller-Thurgau, 
Dornfelder
halbtrocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.39 €)

3.29

Gessner*
Premium Pils, Original Festbier, 
Alt Sumbarcher oder Radler
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.30 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 12.99

Hofgut
Kessel-
Chips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 6.60 €) 0.99

Amecke 
Sanfte Säfte,  
Säfte +  
verschiedene Sorten 

oder Wilde Wiese 
Apfel
1-Liter-Packung je

1.99

König Pilsener*
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je
(1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99

Gessner*  
Limonaden
verschiedene Sorten
20 Flasche á 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.20 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 11.99

Coca-Cola,  
Fanta, Sprite
oder Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise ko�einhaltig
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.79 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Ramazzotti
Amaro 30% vol.,

Crema 17% vol. oder

Aperitivo  
Rosato 15% vol. 

0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99 9.99

Krombacher
verschiedene Sorten
teilweise ko�einhaltig
6 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung je
(1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 3.99

deit 
Limonade
zuckerfrei
teilweise ko�einhaltig
verschiedene Sorten
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 liter = 1.05 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Gordon’s 
London Dry Gin
verschiedene Sorten 
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)



Zum  

Handzettel!

←

WOCHENENDE
KNÜLLER
nur Do.–Sa.!

Gültig vom 04.06.–06.06.2026 | KW23

0.99

2.79

La Española 
Bratöl- oder

Natives Olivenöl 
Extra Spray
200-ml-Flasche je 
(1 Liter = 19.95 €)

3.99

0.55

Unsere KONSUM-Märkte im Überblick:

Frischemarkt Banzkow: Schulsteig 6 · 19079 Banzkow, Schuhe Boizenburg: Königstraße 18 · 19258 Boizenburg, Frischemarkt Boizenburg: Königstraße 19-20 · 
19258 Boizenburg, Frischemarkt | Getränkemarkt Dömitz: Am Floßgraben 7 · 19303 Dömitz, Frischemarkt Gresse: Zarrentiner Straße 16 · 19258 Gresse,  
Schuhe Hagenow: Lange Straße 91 · 19230 Hagenow, Getränkemarkt Hagenow: Kießender Ring 39 · 19230 Hagenow, Frischemarkt Hagenow: Kießender  
Ring 31 · 19230 Hagenow, Frischemarkt Ludwigslust: Schlachthofweg 1B · 19288 Ludwigslust, Frischemarkt | Getränkemarkt Neuhaus: Bahnhofstraße 13 ·  
19273 Neuhaus, Frischemarkt Plate: Störstraße 2 · 19086 Plate, Frischemarkt Redefin: An der B5 7 · 19230 Redefin, Frischemarkt Vellahn: Dr. Robert Koch  
Str. 2b · 19260 Vellahn, Getränkemarkt Wittenförden: Schweriner Str. 67 · 19073 Wittenförden, Getränkemarkt Zarrentin: Möllnsche Str. 4 · 19246 Zarrentin    

Impressum:

Satz: Bartels-Langness Handelsgesellscha� mbH & Co. KG · Druck: Evers-Frank Gruppe 

An alle Haushalte. Für Irrtum und Druckfehler wird keine Ha�ung übernommen. Abgabe der Waren nur in handelsüblichen Mengen. Immer solange der  
Vorrat reicht! Alle Preise verstehen sich in Euro und enthalten die derzeit geltende gesetzliche Mehrwertsteuer. Alle Preise sind Abholpriese und ohne Deko- 
ration erhältlich. Abbildungen können von der Originalware abweichen. Nicht alle Angebote sind in allen Märkten erhältlich. Beachten Sie die Kennzeich-
nung. Verantwortlich im Sinne des Presserechts ist die Konsumgenossenscha� Hagenow eG, Söringstraße 3, 19230 Hagenow

Ehrmann 
Grand Dessert
verschiedene Sorten
190-g-Becher je
(1 kg = 2.89 €)

Regina 
Kamillen-Toiletten-
papier
3-lagig, 8 x 150-Blatt-Packung
Abbildungsbeispiel

Monster
Energy Drink
verschiedene Sorten
ko�einhaltig
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand


